ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

от 20.03.2015 г.                                                                                                   № 194

         Во исполнение приказа Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи (далее - Департамент) от 12.11.2014 года № 945                 «О проведении регионального конкурса творческих работ в рамках XI Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам» (далее – Конкурс)  с 10 ноября по 12 декабря 2014 года был проведен Конкурс, на который представлено 255 работ обучающихся и педагогов образовательных организаций Смоленской области.
На основании материалов, представленных жюри,
п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить  грамотами  Департамента  лауреатов  Конкурса  (приложение № 1).

2. Выразить благодарность педагогам муниципальных образовательных организаций, подготовившим лауреатов Конкурса (приложение № 2).

3. Наградить грамотами СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» дипломантов Конкурса (приложение № 3).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента Н.Н. Колпачкова.

Начальник  Департамента                                                                     Л.Б. Иваниченко

Приложение  № 1 к приказу
Департамента Смоленской области

по образованию, науке
и делам молодежи

от 20.03.2015г.  № 194
СПИСОК

лауреатов регионального конкурса творческих работ в рамках XI Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»

	«Исследовательская работа»

	· Моисеенкова Маргарита
	МБОУ СОШ № 31 г. Смоленска

	· Голенкова Алина
	МБОУ ДО «ЦДЮТиЭ» г. Вязьмы

	· Кириченко Полина
	МБОУ ДО «ЦДЮТиЭ» г. Вязьмы

	«Литературная работа»

	· Рогатнёва Дарья
	МБОУ Хиславичская СШ

	· Маркиянова Мария
	МБОУ ДОД «Центр детского творчества» г. Ярцево

	· Кулакова Алина
	МБОУ Гимназия г. Сафоново

	· Белоусов Александр
	МБОУ СОШ № 27 г. Смоленска

	· Шиванова Наталья

	МБОУ Красновская СОШ Краснинского района

	 «Творческая работа»

	· Щербо Мария
	МБОУ ДОД ДПЦ «Смоленские дворы»

	· Копылова Яна
	МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы

	· Фролова Юлия
Чернова Дарья
	МБОУ Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского
г. Смоленска

	· Якубовская Ксения
	МБОУ ДО «ЦДЮТиЭ» г. Вязьмы

	· 7 «Б» класс
	МБОУ Угранская СОШ

	«Организация волонтёрской профилактической работы»

	· Жаркова Ирина Владимировна
	МБОУ Ярцевская СОШ № 10

	· Титова Наталья Викторовна
	МБОУ Астапковичская СОШ Рославльского района

	· Корж Марина Александровна
Бобылева Татьяна Геннадьевна
Смирнова Ирина Владимировна
	МБОУ Межшкольный учебный комбинат №1 г. Смоленска

	«Здоровьесберегающие технологии»

	· МБОУ СОШ № 30 г. Смоленска

	· МБОУ СОШ № 1 г. Ярцево

	· МБОУ СОШ № 16 г. Смоленска

	«Ведущие за собой»

	· Бальчус Ирина Михайловна
	МБОУ Семлёвская СОШ № 1 Вяземского района

	· Быкова Евгения Анатольевна
	МБОУ СОШ № 1 г. Десногорска

	· Бояршинова Марина Викторовна
	МБОУ ДО ЦДЮТиЭ г. Вязьмы

Приложение  № 2 к приказу

Департамента Смоленской области

по образованию, науке

и делам молодежи

от 20.03.2015г.  № 194
СПИСОК

педагогов муниципальных образовательных организаций, подготовивших лауреатов регионального конкурса творческих работ в рамках XI Всероссийской акции
«Спорт - альтернатива пагубным привычкам»
	1.
	Вырьева В.Н.
	МБОУ ДОД «Центр детского творчества» г. Ярцево

	2.
	Черник Н.А.

	МБОУ СОШ № 27 г. Смоленск

	3.
	Бояршинова М.В.

	МБОУ ДО «ЦДЮТиЭ» г. Вязьмы

	4.
	Белянкина Е.Е.

	МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы

Приложение  № 3 к приказу

Департамента Смоленской области

по образованию, науке

и делам молодежи

от 20.03.2015г.  № 194
СПИСОК

дипломантов конкурса творческих работ в рамках XI Всероссийской акции

«Спорт - альтернатива пагубным привычкам»
	Номинация «Литературная работа»

	· Борисова Кристина
	МБОУ Павловская ООШ Рославльского района

	· Савченкова Анастасия
	МБОУ ДОД Шумячский Дом детского творчества

	· Кривцова Ольга
	МБОУ СОШ № 2 г. Рудни

	· Юлова Полина
	МБОУ Коробецкая СШ Ельнинского района

	· Лукашова Мария
	МБОУ Заборьевская СШ Демидовского района

	· Савченкова Ольга
	МБОУ Гимназия г. Сафоново

	· Александрова Валерия
	МБОУ СОШ № 4 г. Сафоново

	· Пащинская Кристина
	МБОУ Хиславичская СШ

	· Тимошенкова Ульяна
	МБОУ СШ № 39 г. Смоленск

	Номинация «Творческая работа»

	· Учащиеся
	МКОУ Рыбковская СОШ Сафоновского района

	· Сажнев Даниил
	МБОУ Третьяковская ООШ Духовщинского района

	· Бабарико Роман
	МБОУ Третьяковская ООШ Духовщинского района

	· 3 «А» класс
	МБОУ СОШ № 7 г. Сафоново

	· Рожкова Виктория
	МБОУ СОШ № 2 г. Рудня

	· Крутова Полина
	МБОУ Добринская ООШ Духовщинского района

	· Артамонова Наталья
	МБОУ ДО ЦДЮТиЭ г. Вязьмы

	· Сорокина Анна
	МБОУ Самолюбовская ООШ Починковского района

	· Галудзина Валерия
	МБОУ СОШ № 12 г. Смоленска

	· Ларченко Илья
	МБДОУ д/с «Ласточка» г. Десногорска

	· Кропотина Ангелина
	МБОУ Верхнеднепровская СОШ № 1 Дорогобужского района

	· Цикунова Екатерина
	МБОУ ДОД Монастырщинский Центр внешкольной работы

	Номинация «Ведущие за собой»

	· Безбожная Елена Владимировна
	МБДОУ д/с «Лесная сказка» г. Десногорска

	· Соловьева Елена Сергеевна
	МБОУ Чижовская СОШ Рославльского района

	· Якушенкова Людмила Владимировна
	МБОУ Понизовская СОШ Руднянского района

	· Иванова Надежда Александровна
	МБОУ СОШ № 7 г. Сафоново

	· Мостовенко Нинель Александровна
	МБДОУ д/с «Мишутка» г. Десногорска

	· Шарикова Алла Леонидовна
	МБОУ Холмовская СОШ Холм-Жирковского района

Об итогах проведения регионального конкурса творческих работ в рамках XI Всероссийской акции «Спорт – альтернатива пагубным привычкам»